
MARKETINGOVÁ  
NABÍDKA 

  



KATEGORIE PARTNERSTVÍ 
ZÁKLADNÍ PŘEHLED PREZENTACE + CENÍK 

 
PARTNER KLUBU STANDART 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

PARTNER KLUBU BRONZE 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
  

PREZENTACE PARTNERA 
- logo partnera na webových stránkách 

v sekci „partneři klubu“ a na úvodní 
fotografii facebookové stránky 

- logo na roll-upu sponzorů 
- propagační příspěvek 1x za dva 

měsíce na facebookové stránce (dle 
Vašeho zadání) 

- reklamní PVC banner (2x1 metr na 
všech domácích utkáních 

- logo na vybraných grafických 
materiálech (sestava k utkání atd..) 

- rozdávání propagačních materiálů 
partnera během utkání 

PREZENTACE PARTNERA 
- logo partnera na webových stránkách 

v sekci „partneři klubu“ a na úvodní 
fotografii Facebook stránky 

- logo na roll-upu sponzorů 
- logo na vybraných grafických 

materiálech (sestava k utkání atd..) 
- propagační příspěvek 1x za dva 

měsíce na Facebookové stránce (dle 
Vašeho zadání) 

CENA BALÍČKU STANDART 
 
 
 

5 000 Kč/sezona 

CENA BALÍČKU BRONZE 
 
 
 

 
 
 

10 000 Kč/sezona 
 



PARTNER KLUBU SILVER 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

PARTNER KLUBU GOLD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREZENTACE PARTNERA 
- logo partnera na webových stránkách 

v sekci „partneři klubu“ a na úvodní 
fotografii facebookové stránky 

- logo na roll-upu sponzorů 
- propagační příspěvek 1x za dva 

měsíce na facebookové stránce (dle 
Vašeho zadání) 

- reklamní PVC banner (2x1 metr na 
všech domácích utkáních 

- partnerství utkání (logo partnera na 
Facebookové pozvánce k utkání a 
výsledku utkání) 

- rozdávání propagačních materiálů 
partnera během utkání 

- logo partnera klubu na hráčských 
kraťasech 

CENA BALÍČKU SILVER 
 
 
 
 
 
 
 

20 000 Kč/sezona 

PREZENTACE PARTNERA 
- logo partnera na webových stránkách 

v sekci „partneři klubu“ a na úvodní 
fotografii facebookové stránky 

- logo na roll-upu sponzorů 
- propagační příspěvek 1x za dva 

měsíce na facebookové stránce (dle 
Vašeho zadání) 

- reklamní PVC banner (2x1 metr na 
všech domácích utkáních 

- partnerství utkání (logo partnera na 
Facebookové pozvánce k utkání a 
výsledku utkání) 

- rozdávání propagačních materiálů 
partnera během utkání 

- logo partnera klubu na hráčských 
dresech (rukáv) 

CENA BALÍČKU GOLD 
 
 
 
 
 
 
 

40 000 Kč/sezona 



 
PARTNER KLUBU DIAMOND 

  

PREZENTACE PARTNERA 
- logo partnera na webových stránkách 

v sekci „partneři klubu“ a na úvodní 
fotografii facebookové stránky 

- logo na roll-upu sponzorů 
- propagační příspěvek 1x za dva 

měsíce na facebookové stránce (dle 
Vašeho zadání) 

- 2x reklamní PVC banner (2x1 metr na 
všech domácích utkáních 

- partnerství utkání (logo partnera na 
Facebookové pozvánce k utkání) 

- rozdávání propagačních materiálů 
partnera během utkání 

- logo partnera klubu na 
dresech/trenýrkách hráčů (přední 
nebo zadní strana) 

- reklama v přenosech futsalu na ČT 
sport (5x60 vteřin) 

CENA BALÍČKU DIAMOND 
 
 
 
 
 
 
 

50 000 Kč/sezona 



OBCHODNÍ NABÍDKA 
CENÍK MIMO BALÍČKOVÝCH FOREM PROPAGACE  
 

WEB Logo na webu v sekci Partneři klubu 3 000 Kč /sezona 

FACEBOOK Logo na úvodní fotce v tabulce Partnerů klubu 5 000 Kč /sezona 

PARTNER 
Logo na pozvánce a výsledku utkání 
Rozdání propagačních materiálů na utkání 

2 500 Kč /utkání 
1 000 Kč /utkání 

ROLL-UP 
Logo na roll-upu sponzorů (viditelnost během 
rozhovorů a u vstupu do haly) 

4 000 Kč /sezona 

PVC BANNER Všechna domácí utkání sezony (2x1m) 10 000 Kč /sezona 

OUTDOOR  Logo na outdoor banneru 10 000 Kč /sezona 

PREZENTACE 
Logo/sdělení na Facebookové stránce 
Logo na příspěvku (sestava k utkání apod.) 

2 000 Kč /příspěvek 
1 000 Kč /příspěvek 

REKLAMA TV Reklama v TV přenosech na ČT Sport 10 000 Kč /utkání 

DRESY A-tým 

Přední strana 
Zadní strana 
Šortky přední strana 
Šortky zadní strana 

 900 Kč /cm2 

 900 Kč /cm2 

800 Kč /cm2 

800 Kč /cm2 

Ceník je orientační. Zvládneme Vám připravit individuální nabídku na základě jednání. 
 
 
  



 
 
 
  

WEB 
Prezentace partnera v sekci 
„Partneři klubu“. Vaše logo bude 
umístěno v příslušné kategorii. 
Vyšší úroveň partnerského 
balíčku Vám zajistí lepší 
umístění v sekci. Buďte co 
nejvíce na očích. 

FACEBOOK 
Umístěním Vašeho loga do 
tabulky partnerů na úvodní 
fotce naší Facebookové stránky 
zajistíte, že Vaše logo bude po 
celou sezonu jedna z prvních 
věcí, kterou návštěvníci našeho 
Facebooku uvidí. 

PARTNER 
Vaše logo bude umístěno na 
pozvánce k utkání, jedná se o 
další možnost zviditelnění své 
firmy. Partner utkání má 
možnost klubu dodat i své 
propagační materiály, které 
budou během utkání rozdány 
divákům v hledišti. Po 
individuální dohodě lze umístit 
logo u vybraných příspěvků, 
jako „partner příspěvku“. 



  

PVC BANNER 
Jedinečná možnost, jak být vidět 
během všech domácích utkání. 
Navíc jsou z našich utkání 
pořizovány fotografie i videa a 
díky tomu budete vidět ještě 
více. Bannery nabízíme ve 
velikosti 2x1m a můžete mít až 
dva kusy v hale. 

OUTDOOR BANNER 
Forma prezentace partnera na 
outdoor banneru. Vaše firma 
bude viditelná napříč městem 
Ústí nad Labem. Bannery 
budou vyvěšeny na objektech 
našich reklamních partnerů ve 
vybraných lokalitách. 

AKTIVACE PARTNERA 
Soutěže například o poukázky 
na Vaše služby. Vytvořme 
společně jedinečnou kampaň 
k oslovení fanoušků klubu a 
Vašich potencionálních 
zákazníků. Na facebookové 
stránce klubu máme průměrný 
dosah 5 000 oslovených 
uživatelů jedním příspěvkem. 



 
 

PREZENTACE 
Tato forma umožňuje 
nepřeberné množství způsobů 
Vaší propagace na našich sítích. 
Od základního představení Vaší 
společnosti, přes obchodní 
sdělení až po propagaci Vaší 
akce. Oslovte naším 
prostřednictvím široké 
spektrum potencionálních 
zákazníků. 

LOGO NA DRESU 
Exkluzivní možnost, jak Vaše 
logo nesejde z očí diváků po 
celou dobu utkání. Vaše logo 
bude vidět nejen v průběhu 
celého utkání, ale bude i na 
fotografiích z utkání a tím bude 
dosah Vaší propagace ještě 
účinnější. 

REKLAMA TV 
Jedinečná možnost, jak se 
dostat do vysílání na ČT sport. 
Chcete oslovit diváky skrze 
televizní utkání? Využijte 
možnost umístění Vaší reklamy 
na LED panely, které jsou 
viditelné v TV utkání. 



 

Partnerství příspěvku na 
facebookové stránce. 

Umístění loga na vybraných 
grafických materiálech klubu 

(sestava k utkání) 

Umístění loga na roll-upu 
sponzorů (viditelnost během 

rozhovorů a u vstupu do 
haly) 


